

PROTOKÓŁ Nr 42/22
ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa oraz
Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Markowa
z dnia 5 września 2022 roku

Posiedzenie trwało od godz. 16⁰⁰ do godz. 17⁰⁰ i odbyło się w Urzędzie Gminy Markowa w sali Nr 21. W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności członków Komisji Spraw Społecznych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Lista obecności członków Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności. Niniejsza lista stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Przewodniczącym wspólnego posiedzenia został Marcin Jakielaszek. Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Następnie zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany w proponowanym porządku posiedzenia komisji.

Porządek Komisji wyglądał następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego.
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2022 rok.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku posiedzenia Komisji.

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa:

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Komisja Spraw Społecznych:

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Kolejno przystąpiono do omawiania poszczególnych punktów porządku posiedzenia Komisji.

Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego.

Wójt Gminy – przedstawił przedłożony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Kolejno Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji otworzył dyskusję nad przedłożonym projektem uchwały.

Krystyna Hundz – Bembenik – zapytała o użytki.

Wójt Gminy – użytek ekologiczny jest najniższą formą ochrony przyrody. Na terenie gminy jest jeszcze jeden użytek w postaci zimowit na terenie Husowa. Jest to na prywatnej działce, za starym kościołem. Działka ta podlega normalnej gospodarce. Jest tam tablica informacyjna, powstało to wówczas z inicjatywy szkoły.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy to chodzi o siedliska łęgowe, czy łęgowe.

Wójt Gminy – odpowiedział, że łęgowe.

W związku z brakiem dalszych pytań, dyskusja została zamknięta i przystąpiono do głosowania nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa:

OPINIA NR 1/0012.2.42.2022
Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa
z dnia 5 września 2022 roku

*Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego.*

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Opinia Komisji Spraw Społecznych:

OPINIA NR 1/0012.1.42.2022
Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Markowa
z dnia 5 września 2022 roku

*Komisja Spraw Społecznych Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego.*

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Po przegłosowaniu opinii, Przewodniczący wspólnego posiedzenia zamknął ten punkt porządku obrad Komisji i przeszedł do omawiania kolejnego.

Ad. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2022 rok.

Teresa Flejszar – przedstawiła przedłożony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Wójt Gminy – dodał, że po dochodach, najciekawsza pozycja to jest ta opłata eksploatacyjna związana ze zwiększonym obrotem w podziemnym magazynie gazu przede wszystkim. Tam jest część i z wydobycia i część z magazynowania. Ta pozycja na subwencji oświatowej jest związana przede wszystkim z podwyżkami, stażystami i kontraktowymi nauczycielami, z tego też powodu Ministerstwo w jakimiś tam procencie do tego nam dorzuca. Części związane z funduszem sołeckim, to odpowiednia część zwrotu za zrealizowane inwestycje w ramach funduszu sołeckiego. 10.000,- zł jest z odsetek, ponieważ od pewnego czasu lokujemy pieniądze, te które są na koncie na lokaty krótkoterminowe i od tego są drobne zyski. Jeśli chodzi o wydatki, to tak jak Pani Skarbnik poinformowała, to co przyszło na fundusz z poszczególnych miejscowości, to tak jak w latach poprzednich umieszczamy sobie na drogi. Jeśli chodzi o Zakład Gospodarki Komunalnej, to tutaj trzy rzeczy są związane z gospodarką komunalną. Otóż przystępujemy do poszukiwań nowych źródeł wody na terenie Markowej. Są pewne wcześniejsze

badania, które mówią, że to są okolice tak jakby popatrzyć od SUW – u na górnej Markowej w stronę dolnej Markowej i na Husów. Mniej więcej w tamtych okolicach będziemy się koncentrować na tych poszukiwaniach, bo tam są te najbardziej konkretne złoża wód, które dają szansę, że damy radę coś znaleźć. Pierwszym etapem jest poszukanie tych złóż. Następnie pompa, ta która jest jeszcze nie jest popsuta, ale rezerwowa ponieważ były obawy, że może być na jednej studni kłopot, dlatego rezerwową kupujemy, żeby sobie nie pozwolić na przestoje. Idziemy w tym kierunku poszukiwań nowych złóż. Myśli, że tak do roku, półtora chciałby żeby te dodatkowe studnie na terenie Markowej zostały wybudowane. Na chwilę obecną wody nawet w tym ciężkim okresie, kiedy w okolicznych samorządach było ciężko, u nas było stabilnie. W Markowej monitorowaliśmy to jak wyglądały poziomy wód. One spadły oczywiście na początku lipca zauważalnie, ale były to jeszcze bezpieczne poziomy. Jednak musimy się zabezpieczyć w nowe ujęcia, ponieważ to są studnie wieloletnie. Ta główna studnia na polach Albigowskich ma prawie 50 lat. Jeszcze jedna sprawa, która dotyczy zakładu, to jest taka kwestia, że zgodnie z nowymi przepisami musimy sporządzić referaty zabezpieczenia ujęć wody, czyli szczegółową analizę otoczenia tych wszystkich studni, które są dla nas ujęciami wody, jak duża ma być strefa zabezpieczenia. To są opracowania, które do końca roku musimy zrobić, a w pierwszej kolejności są one przede wszystkim taką formalną dokumentacją. Potem Wojewoda na podstawie tej dokumentacji wydaje nakazy poziomu zabezpieczeń. Azbest jest to coroczny wydatek, razem z dofinansowaniem z Funduszu Wojewódzkiego. Chcemy realizować to zadanie, ponieważ ciągle są mniejsze pieniądze niż mamy potrzebę. Ta lista, która była już jakiś czas temu zbierana, to myśli że już wyczerpiemy ją prawie całkiem. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związane jest z budową sieci 110 kV i o ile przepisy prawa pozwalają na to, żeby inwestor mógł sfinansować miejscowy plan, o tyle co jest niezgodność ze studium, to chcąc realizować miejscowy plan, musimy studium dostosować w tym zakresie. Kolejne wydatki w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zawiązało się nowe stowarzyszenie „Sami swoi”. Druga sprawa to Fundacja SOAR im. Rodziny Ulmów, z którą do tej pory nie było współpracy bezpośredniej. Teraz pojawiła się propozycja z ich strony. Jeśli tylko radni wyrażą taką chęć, to będziemy chcieli to zrealizować. Nasze wydatki na Urzędzie Gminy związane z umowami, tutaj się też w tej pozycji kryją. Poinformował jeszcze, że to co realizowaliśmy z projektu z Lokalnej Grupy Działania, na to pomieszczenie w Przedszkolu Nr 2, to te roboty były zakończone już jakiś czas temu, a teraz jest kwestia wykończenia w sensie armatura, biały montaż, część elektryki, to by pozwoliło sfinalizować te roboty i wprowadzić się organizacji.

Kolejno Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji otworzył dyskusję nad przedłożonym projektem uchwały.

Maria Ryznar – Folta – zapytała o te 60.000,- zł w podpunkcie f) usługi pozostałe zakwalifikowane koszty bieżące gminy, czy to wszystko to są koszty podwyżek mediów, czy jeszcze coś w tym jest.

Teresa Flejszar – tutaj są przede wszystkim usługi. Mieliśmy zaplanowane tam wydatki, jednak one są większe. Aktualnie mamy tam 20.000,- zł i żeby sfinansować wszystkie usługi do końca roku, to potrzebne są nam te pieniądze. Jeszcze płacimy tutaj licencje na programy, usługi pocztowe, prowizje bankowe od wszystkich przelewów od tych operacji masowych.

Maria Ryznar – Folta – usługi pocztowe i inne, zapytała jakie.

Teresa Flejszar – prenumeraty, usługi licencyjne, usługi informatyczne, korzystanie z portali internetowych np. lex. Mieści się tutaj finansowanie tych usług co korzystają z nich pracownicy i usług pocztowych do funkcjonowania urzędu.

Maria Ryznar – Fołta – czyli to nie są koszty podwyżki mediów.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że nie. Woda i energia są w paragrafie 426. Wszystkie przeglądy kopiarek i drukarek też płacimy z tego paragrafu.

Andrzej Gonciarz – ma pytanie związane z tą fundacją. Zapytał, gdzie będzie zrealizowana ta wystawa.

Wójt Gminy – odpowiedział, że zostanie to wytworzone na zasadzie roll – up - ów i będziemy ją prezentować na naszych wydarzeniach we wszystkich trzech sołectwach. Zbliżamy się do beatyfikacji, więc myśli, że będzie to element przygotowawczy.

Andrzej Gonciarz – zapytał o skrót SOAR.

Wójt Gminy – odpowiedział, że jest to nazwa własna.

Maria Ryznar – Fołta – to coś znaczy, tylko w tej chwili nie pamięta. Ta Fundacja, która organizuje Psalmy Dawidowe, to też jest organizacja tej Fundacji.

Wójt Gminy – oni oczywiście mają większe oczekiwania co do finansowania z nami wydarzeń, ponieważ oni np. są partnerem jak jest cykl wydarzeń na 24 marca, to SOAR organizuje koncert w Filharmonii. Generalnie ich linia merytoryczna opiera się o Rodzinę Ulmów.

Adam Bawor – zapytał, czy szefem tej Fundacji jest ktoś z Markowej.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie.

Andrzej Gonciarz – M. Sz. Zakładał tą fundację i Pan R.

Adam Bawor – zapytał, czy z Grupy Działania nie mogą korzystać, a jak najmniej z naszego budżetu.

Wójt Gminy – przyznał, że to jest pierwsza rzecz, którą z nimi realizujemy.

Adam Bawor – odnośnie tej sieci 110kV, czy my z niej będziemy korzystać, czy ona tylko będzie przebiegać.

Wójt Gminy – docelowo jest możliwość, że kiedyś jeśli będą potrzebować przebudować tutaj na naszym terenie, to jest taka szansa, jeśli PGE potrzebowałoby tutaj coś zlokalizować. Docelowo w najbliższym czasie raczej nie.

Adam Bawor – zapytał, czy musimy im to finansować.

Wójt Gminy – to są nasze zadania podstawowe, miejscowy plan, studium to są takie zadania.

Adam Bawor – zapytał, czy nie można się od tego odwołać. PGE jest bogatą firmą.

Wójt Gminy – dlatego płacą miejscowy plan, ponieważ na to przepisy pozwalają. Jeżeli chodzi o studium, jeżeli byłaby zgodność, to nie byłoby takiej konieczności, ale tutaj jest akurat tak, że nie mamy zgodności, więc musimy to realizować.

Adam Bawor – nie ma zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego. Zapytał, czy dobrze to rozumie.

Wójt Gminy – ze studium uwarunkowań, ponieważ planu nie ma w ogóle na tamten teren. Plan mógłby być. To jest to zadanie, co w tamtym roku oczekiwaliśmy, że ze względu na swoją strategiczność zrealizuje Wojewoda nadzorczym zarządzeniem, ustanowi wszystko żeby wykluczyć poszczególne szatkowanie w poszczególnych gminach, bo nie wiadomo jak to się potoczy. Wojewoda nie podjęła tego tematu, wręcz odmówiła, ponieważ po to są samorządy. Z tego też powodu finansowanie tego jest naszym podstawowym zadaniem.

Stanisław Szpytma – zapytał odnośnie Zespołu „Sami swoi” i krzewienia kultury Gminy Markowa na ziemi Lubelskiej. Rozumie, że to jest jakiś wyjazd.

Wójt Gminy – tam jest cykl koncertów na tym oparty. Pewne środowiska zrozumiały, że współpraca z samorządem może się odbywać na zasadzie, że przyjdzie do Wójta i powie, że potrzebuje pieniędzy. Z jednej strony się cieszy, ponieważ jak ktoś rozumie, że musimy działać w oparciu o pewne ramy prawne, to jemu to odpowiada, ponieważ daje to też możliwości, że możemy podpowiedzieć, że są jeszcze środki tu, tu i tam. Jak ktoś podejmie tą część formalizacji tego zadania i to jest już jakiś plus pod kątem aktywności społecznej, na którym jemu osobiście zależy. On uważa to za celowe. Na początku roku nie planowaliśmy tego do budżetu, ponieważ nie było takich zadań, nie było takich pomysłów, one się pojawiają w trakcie. Nawet teraz przy dożynkach to też jest ta sfera i ten okres, kiedy ludzie podkreślają, że nie we wszystkich samorządach wspieranie sektora trzeciego wygląda tak owocnie jak u nas. On zawsze stoi na stanowisku, że to jest bardzo dobry kapitał. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, dyskusja została zamknięta i przystąpiono do głosowania nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa:

OPINIA NR 2/0012.2.42.2022
Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa
z dnia 5 września 2022 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2022 rok.

Wyniki głosowania: 3 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Opinia Komisji Spraw Społecznych:

OPINIA NR 2/0012.1.42.2022
Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Markowa
z dnia 5 września 2022 roku

Komisja Spraw Społecznych Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2022 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Po przegłosowaniu opinii, Przewodniczący wspólnego posiedzenia zamknął ten punkt porządku obrad Komisji i przeszedł do omawiania kolejnego.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

W związku z brakiem uwag do protokołu Nr 41/22 z posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa z dnia 19 lipca 2022 roku, Przewodniczący wspólnego posiedzenia zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.
Protokół został przyjęty.

W związku z brakiem uwag do protokołu Nr 41/22 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 19 lipca 2022 roku, Przewodniczący wspólnego posiedzenia zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 1 – nieobecny.
Protokół został przyjęty.

Ad. 5. Sprawy różne.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia – Marcin Jakielaszek – otworzył ten punkt porządku posiedzenia Komisji i poprosił o zadawanie pytań.

Wójt Gminy – poinformował o składzie Fundacji SOAR.

Maria Ryznar – Foltą – zapytała Wójta o „Zagumnia” w kontekście poboczy i doraźnych załatwień. Zapytała, czy w tym roku coś się przewiduje, czy czekamy dalej na rozstrzygnięcia z tą dotacją na „Zagumnia”.

Wójt Gminy – z „Zagumniami” jest tak, że teraz trwa wymiana korespondencji z Wykonawcą, z którym odstąpiliśmy od realizacji umowy. Teraz korespondujemy co do poziomu kwoty jaką powinniśmy zapłacić za tą usługę. Oni szacują tą usługę na 1.200.000,- zł, my na niecałe 300.000,- zł. Pewnie skończy się to tym jak zapowiadał, w sądzie. Podkreślił, że to jest kwestia związana z realizacją umowy, a to że tą dotację mamy, to jeszcze nad tym tematem walczymy, jak ten temat ugryźć. Bieżące utrzymanie będzie realizowane jeśli jest tam coś konkretnego. Na części poboczach podsypywaliśmy. Chyba nie ma takich drastycznych dziur, które by były nieuwzględnione do remontera. Remonter był w lipcu i część takich dziur było połatane.

Maria Ryznar – Foltą – poinformowała o dziurach i poboczach, które trzeba zrobić.

Wójt Gminy – może się to wybiło po żniwach.

Adam Bawor – on by się z Panią Przewodniczącą nie zgodził, skoro mieszkańcy wyraźnie nie chcieli naprawy tej drogi, zrezygnował by z tego. Nie ma sensu kogoś na siłę uszczęśliwiać.

Wójt Gminy – to jest bieżące utrzymanie.

Adma Bawor – bieżące tak. Zapytał o dotację na węgiel, czy Wójt ma jakąś informację na ten temat.

Wójt Gminy – odpowiedział, że będą to pieniądze do budżetu, które będziemy przyjmować zarządzeniem, nie uchwałą Rady Gminy. My zawnioskowaliśmy o prognozę tych środków. Oszacowaliśmy to na ok. 2,5 tys. wniosków, które planujemy, że zostanie przyjęte na terenie gminy. To jest ponad 7,5 mln zł. Dostaniemy je do budżetu i będziemy je bezpośrednio wypłacać przy każdorazowej decyzji dla mieszkańca.

Adam Bawor – zapytał, czy jest decyzja w sprawie tego, że na jeden dom jest kilka wniosków.

Wójt Gminy – nie ma decyzji. W piątek sejm spotkał się na jednym ze specjalnych posiedzeń, na którym wprowadzano zmiany do tej ustawy. W środę spotyka się senat i będzie to dalej procedowane. Ma to zostać uszczelnione i uszczegółowione. Jeden z Wiceministrów zwrócił się do samorządów, żeby wstrzymały się z wydawaniem decyzji. Sytuacja jest o tyle patowa i dziwna, że my jesteśmy w trudnej sytuacji postawieni. Ta nowelizacja ma wydłużyć czas wydawania decyzji z 30 na 60. U nas pierwsze wnioski były składane jak tylko weszło w życie rozporządzenie, czyli 17 sierpnia pojawiły się pierwsze wnioski. Teraz są różne scenariusze. Ci którzy złożyli dwa wnioski tj. obiekt opala się jednym piecem, ale dwa gospodarstwa złożyły, to na

bazie obecnie obowiązujących przepisów mają prawo do takiej wypłaty każde z tych gospodarstw. Nie wiemy, czy to się zmieni, czy będzie inaczej interpretowane. My specjalnie nie opóźniamy z tymi decyzjami, to wymaga czasu i pewnej analizy, ale nie ukrywa, że czekamy co wyjdzie z tej nowelizacji. Niektóre samorzady na 3,5 tys. deklaracji ewidencji budynków, zebrały 15 tys. wniosków o wypłatę dodatku węglowego.

Janusz Drewniak – zapytał, czy coś z tym mostem koło niego będzie robione i czy mógłby przejechać remonter drogą „Mokrzanka”.

Wójt Gminy – zapytał, czy tamtą drogą nie przejechał.

Janusz Drewniak – odpowiedział, że nie.

Wójt Gminy – zakładał, że on tam też się pojawił. Będzie jeszcze remonter i zostanie to uwzględnione. Jeśli chodzi o most, nic się na razie nie pojawia na środkach budżetowych budżetu państwa w zakresie na usuwanie skutków klęsk itd. Żadnej subwencji nie widać, ani w stosunku do mostu, ani dalszych kroków jeśli chodzi o zabezpieczenie budynku Ośrodka Kultury w Husowie. Pieniądzy jak nie było, tak nie widać.

Krystyna Hundz – Bembenik – na zebraniu wiejskim w Tarnawce zgłaszał Pan C. rozpoczęte osuwisko. Oberwało się osuwisko na jego drodze na długości 14 m. Najgorsze jest to, że tam jest asfalt i powstał taki uskok na 5 cm. Trzeba by to na zimę w jakiś sposób zabezpieczyć, bo jak będzie woda, to pójdzie to dalej. Jest to smutne, że jest tam osuwisko, pomimo że jest tak sucho.

Wójt Gminy – niwelacji terenu na poziomie 5 cm nie będziemy zmieniać i poprawiać. Na Husowie takich uskoków jest całe mnóstwo. Na tym, że tak powie jeździ się bez większych trudności. Zabezpieczymy ten otwór, w którym pojawia się ta szczelina, tak żeby tam nie ciekło. Poprawimy również odwodnienie z jednej i z drugiej strony, żeby zebrać tę wodę, żeby tam bezpośrednio na to nie nacierała. Na chwilę obecną to będzie wszystko w tym temacie. Mamy dokumentację zdjęciową, będziemy patrzeć jak to będzie wyglądało. Jeśli się to będzie powiększało to będziemy reagować. Naszym zdaniem obniżyło się to, co było nasypane i poprawione. Zakłada, że to nie jest duży ruch masywu ziemnego, tylko tego korpusu drogi. Zabezpieczymy to doraźnie. To co poczyniło się przy drodze powiatowej, powiat też o tym wie i też na chwilę obecną nie będzie wykonywał żadnych ruchów. Mają to na uwadze. Zobaczymy jak się to będzie zachowywało.

Maria Ryznar – Fołta – chciała zapytać o audyt wewnętrzny i czy jakieś prace w tym temacie się posunęły.

Wójt Gminy – audyt wewnętrzny on trwa cały czas. Wszystkie elementy, które są realizowane przez wykonawcę staramy się wdrażać w życie. Ten co był w sierpniu, pomału będziemy realizować.

Maria Ryznar – Fołta – zapytała, czy wyniki takiego audytu mogły by być dostępne dla radnych.

Wójt Gminy – myśli, że jak najbardziej.

Teresa Flejszar – po roku audytu audytor ma obowiązek złożyć takie sprawozdanie. W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący wspólnego posiedzenia zamknął ten punkt i przeszedł do kolejnego.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

W związku z brakiem dalszych pytań i wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Komisji

Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Marcin Jakielaszek zakończył posiedzenie i podziękował wszystkim za aktywny udział.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Urszula Cwynar
mgr Urszula Cwynar

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH
Marcin Jakielaszek

Urszula Cwynar